
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL „BALTIC SUMMER UNIVERSITY 2021“ VASAROS PROGRAMŲ KAINŲ 
TVIRTINIMO 

 
2021 m. vasario 24 d. Nr. SEN-N-11 

Kaunas 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto 30.15 punktu, 
atsižvelgdamas į VDU komunikacijos prorektorės 2021 m. vasario 15 d. teikimą „Dėl 2021 m. 
kainos nustatymo „Baltic Summer University 2021“ vasaros programoms, kurios bus taikomos 
užsienio šalių piliečiams ir lietuvių kilmės užsieniečiams“ Senatas n u t a r i a: 

1. Patvirtinti šias „Baltic Summer University 2021“ vasaros programų kainas: 

Programos pavadinimas Trukmė  Kreditai Kaina 1 
(EUR) 

 

Kaina 2 
(EUR) 1 

Kaina 3 
(EUR) 2 

Lithuanian Language and Culture 
Summer Course 2021 (pilna, 
kontaktinė programa) 

4 savaitės 6 ECTS 900,00 720,00 450,00 

Lithuanian Language and Culture 
Summer Course 2021 (kalbos 
paketas, kontaktinė programa) 

4 savaitės 6 ECTS 650,00 520,00 325,00 

Lithuanian Language and Culture 
Summer Course 2021 (nuotolinės 
studijos) 

4 savaitės 6 ECTS 300,003 150,004  

2. Patvirtinti stojančiųjų į „Baltic Summer University 2021“ vasaros studijų programas 
dokumentų registracijos mokestį – 30,00 EUR.  

 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 

 
1 Kaina 2 kitų AM studentams, įrodžiusiems studento statusą (80 procentų kaina nuo Kaina 1), registruojantis 
kontaktinėms studijoms;  
2 Kaina 3 – Vytauto Didžiojo universiteto studentams ir darbuotojams taikoma 50 procentų kontaktinių kursų kaina 
nuo pilnos kursų kainos (Kainos 1).  
3 Pilna nuotolinių studijų kaina. 
4 Nuotolinių studijų kaina, taikoma visiems, studento statusą galintiems įrodyti dalyviams. 


